
 
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

AREA GESTIONE RISORSE UMANE 
   
DDG. n._118 
  L’Aquila 6-9-2016 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO l’avviso interno di cui al DDG n. 21871 del 18.07.2016 con il quale è stata bandita una selezione 
interna per mobilità volontaria per le esigenze dell’Ufficio O.S.A. – Osservatorio Statistico di Ateneo e 
Monitoraggio indicatori dell’Ateneo  

VISTI i verbali depositati dalla Commissione Giudicatrice, costituita come da avviso, in data 1settembre 
2016 

ACCERTATA la regolarità della procedura  

 

DISPONE 

 
Art. 1  Sono approvati gli atti relativi all’avviso pubblico per selezione interna per mobilità volontaria per le 
esigenze dell’Ufficio O.S.A. – Osservatorio Statistico di Ateneo e Monitoraggio indicatori dell’Ateneo sulla 
base dei quali è risultata idonea la sig.ra Roberta ATTILI, dipendente di ctg. C- presso la segreteria studenti 
di Ingegneria di questo Ateneo.  

 
 

 
 
     IL DIRETTORE GENERALE 

(dott. Pietro DI BENEDETTO)  
f.to dott. Pietro DI BENEDETTO 

 L’Aquila 5 sett.2016 
 
 
 
 
 
Pubblicato all’Albo Ufficiale in data: 7.9.2016       
  


